
Zarządzenie nr 91/2020 

Burmistrza Opoczna 

z dnia ...... Q.f:O..C. .. 0;).?.D. ............ . 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i powołania Gminnego 

Biura Spisowego na terenie Gminy-Miasta Opoczno 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z2019 r. poz. 1728), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W calu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy-Miasta Opoczno Powszechnego 

Spisu Rolnego 2020, z dniem 8 czerwca 2020 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w 

Opocznie, zwane dalej 11 Biurem", do realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 31 

lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Beata Wojtarek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Włodzimierz Gregorczyk - koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Anna Król - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Włodzimierz Wroński - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Miejskiego w Opocznie, przy ul. Staromiejskiej 6, 

który to Urząd zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

§ 3. Biuro realizuje zadania dla gminy, określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 4. 1. Za organizację prac Biura odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

wskazany w§ 1, a ogólne kierownictwo nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


